
   

            

                   
  

 

D e l i b e r a z i o n e  n.__________ 

Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 

 

Oggetto: Annullamento d’ufficio in via di Autotutela, ai sensi degli articoli 7 e seguenti della Legge 241/90, in ordine ai Lotti n. 3 e n. 4, di 

cui alla Deliberazione n. 1090 del 03.08.2023, relativi alla Procedura negoziata avente ad oggetto la fornitura annuale, con opzione di 

estensione del 100%, di maschere termoplastiche e relativi supporti, da destinare alla Radioterapia Oncologica del P.O. Businco.  

PDEL/2023/1504 O.P. 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.                        

 

Il Direttore Generale     Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario    Dott. Raimondo Pinna 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI X     NO □           

Su proposta della S.C. A.B.S.E.; 
 
 

Vista  la Deliberazione n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del 

Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso che, con Deliberazione n. 732 del 24.05.2023, è stata autorizzata la Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 

2, lett. b) del D. Lgs. 50/16, avente ad oggetto la fornitura annuale, con opzione di estensione del 100%, di maschere 

termoplastiche e relativi supporti, da destinare alla Radioterapia Oncologica del P.O. Businco e che, con Rdo multi 

lotto n. Rfq n. 413082 del 26.05.2023, è stata pubblicata, mediante la piattaforma Sardegna CAT, la summenzionata 

Procedura negoziata; 

Dato atto che, con Deliberazione n. 1090 del 03.08.2023, è stata aggiudicata la Procedura in parola in favore di varie Ditte tra 

cui Tecnologie Avanzate T.A. e Tema Sinergie Spa relativamente ai Lotti n. 3 e n. 4, aventi ad oggetto, rispettivamente, 

la fornitura di maschere Stereo (Lotto 3) da utilizzare con supporti Frameless dedicati alle stesse (Lotto 4); 

Considerato che, a seguito della aggiudicazione, è stato evidenziato il fatto che le maschere Stereo di cui al Lotto n. 3, offerte dalla 

Ditta Tecnologie Avanzate T.A., non possono essere utilizzate dal reparto richiedente assieme ai supporti offerti dalla 

Ditta Tema Sinergie Spa, di cui al Lotto n. 4, in quanto non compatibili tra loro. 

Ritenuto di dover procedere, per i suesposti motivi, sia all’annullamento d’ufficio in autotutela, ai sensi degli articoli 7 e seguenti 

della Legge 241/90 e s.m., della Rfq n. 413082 del 26.05.2023, in ordine ai Lotti n. 3 e n. 4, relativi alla Procedura 

negoziata, di cui alla Deliberazione n. 1090 del 03.08.2023, avente ad oggetto la fornitura annuale, con opzione di 

estensione del 100%, di maschere termoplastiche e relativi supporti, da destinare alla Radioterapia Oncologica del  

P.O. Businco, sia, al fine di garantire la compatibilità tra maschere Stereo e relativi supporti, alla pubblicazione di una 

luisanna.perra
Font monospazio
1396

luisanna.perra
Font monospazio
11.10.2023

luisanna.perra
Font monospazio
11.10.2023



   

            

                   
  

Segue Deliberazione n. _________ del _____________ 
 
 

 

 

nuova procedura di gara a Lotto unico, mediante la piattaforma telematica Sardegna CAT; 

Visto  il D. Lgs n. 50/16; 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

      

 

      DELIBERA 

 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

1. di procedere, per i suesposti motivi, sia all’annullamento d’ufficio in autotutela, ai sensi degli articoli 7 e seguenti della Legge 

241/90 e s.m., della Rfq n. 413082 del 26.05.2023, in ordine ai Lotti n. 3 e n. 4, relativi alla Procedura negoziata, di cui alla Delibe-

razione n. 1090 del 03.08.2023, avente ad oggetto la fornitura annuale, con opzione di estensione del 100%, di maschere termo-

plastiche e relativi supporti, da destinare alla Radioterapia Oncologica del P.O. Businco, sia, al fine di garantire la compatibilità tra 

maschere Stereo e relativi supporti, alla pubblicazione di una nuova procedura di gara a Lotto unico, mediante la piattaforma 

telematica Sardegna CAT. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
   Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 

 
          Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario                  
             Dott. Ennio Filigheddu                       Dott. Raimondo Pinna 
 

        
 
 
 
 
   
 
 
 Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE Dott. D. Massacci 
 
   Resp. Settore Acquisti Tecnologie e gestione della Programmazione Aziendale: Dott.ssa Jessica Troncia 
 
   Estensore Assistente Amm.vo Dott.ssa Odina Putzulu 
 

luisanna.perra
Font monospazio
1396

luisanna.perra
Font monospazio
11.10.2023


		2023-10-06T13:39:51+0200
	PUTZULU ODINA


		2023-10-06T13:45:25+0200
	JESSICA TRONCIA


		2023-10-09T14:26:57+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-10-10T08:50:45+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-10-10T19:44:22+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-10-11T10:08:03+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-10-11T12:29:28+0200
	PERRA LUISANNA




